
Uchwała Nr 95/168/09 
Zarządu  Powiatu  

w  Ustrzykach Dolnych 
z dnia 16 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie powiatu na 2009 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym / tekst jednolity z 2001 r.  Dz. U. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm. / oraz art. 165 ust. 1, 2, 3, art. 184 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. z późn. 
zm./ 
 

Zarząd  Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w budŜecie powiatu w następujący sposób 
 

Wydatki:  
 

Dział Rozdział   §              Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  
 
 

75020 

 
 
 
 

4040 
4210 
4430 
4440 

 
4610 
 

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  
 
Starostwa powiatowe 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Koszty postępowania sądowego       
i prokuratorskiego 

15.010,00 
 
 

15.010,00 
 

15.010,00 
 
 
 

15.010,00 
 
 

15.010,00 
4.010,00 

 
7.000,00 
3.000,00 

 
1.000,00 

    
RAZEM   

 
15.010,00 

 
15.010,00 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


